
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.12.2013                                                     № 1493                                        

г. Кирово-Чепецк 

 
Об отмене плана проведения проверок 

 по муниципальному контролю в области торговой деятельности на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области  на  2014 год 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области и в связи с невнесением Прокуратурой Кировской 

области общества с ограниченной ответственностью «Маргарита-Сервис» 

города Кирово-Чепецка в сводный план проверок субъектов 

предпринимательства на 2014 год администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Отменить постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово - Чепецк» Кировской области от 19.10.2013 года № 1117           

«Об утверждении плана проведения проверок по муниципальному контролю 

в области торговой деятельности на территории муниципального 

образования «Город Кирово - Чепецк» Кировской области на 2014 год». 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                                В.Г. Жилин  

 
  


